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:43 Etapa Copa Goiana Cross Country

2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ..;._.
XC1 - XC2 31/07/2016 12:00
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Corrida (1:00:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:24:11
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Organizacao:
Supervisdo:

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 4:20.214 +9.046 13:55:42.942 2 4:31.502 +1.449 13:28:56.105
(21) WILLIAN GUIMARAES 9 4:11.168 13:59:54.110 3 4:32.020 +1.967 13:33:28.125
1 13:24:23.076 10 4:11.769 +0.601 14:04:05.879 4 4:30.053 13:37:58.178
2 3:57.581 +2.490 13:28:20.657 11 4:30.506 +19.338 14:08:36.385 5 4:34.654 +4.601 13:42:32.832
3 3:56.443 +1.352 13:32:17.100 12 4:24.789 +13.621 14:13:01.174 6 4:34.189 +4.136 13:47:07.021
4 3:55.091 13:36:12.191 13 4:14.448 +3.280 14:17:15.622 7 4:34.880 +4.827 13:51:41.901
5 3:57.575 +2.484 13:40:09.766 14 4:17.613 +6.445 14:21:33.235 8 4:56.083 +26.030 13:56:37.984
6 4:05.508 +10.417 13:44:15.274 15 4:42.878 +31.710 14:26:16.113 9 4:55.102 +25.049 14:01:33.086
7 4:01.562 +6.471 13:48:16.836 16 4:39.666 +28.498 14:30:55.779 10 5:00.542 +30.489 14:06:33.628
8 4:02.694 +7.603 13:52:19.530 1 4:50.701 +20.648 14:11:24.329
9 4:01.576 +6.485 13:56:21.106 (11) LEO CARNEIRO 12 4:54.171 +24.118 14:16:18.500
10 3:59.969 +4.878 14:00:21.075 1 13:24:23.359 13 4:46.041 +15.988 14:21:04.541
11 4:02.132 +7.041 14:04:23.207 2 4:14.071 +5.001 13:28:37.430 14 4:52.377 +22.324 14:25:56.918
12 4:07.098 +12.007 14:08:30.305 3 4:09.660 +0.590 13:32:47.090 15 4:50.926 +20.873 14:30:47.844
13 4:14.202 +19.111 14:12:44.507 4 4:09.922 +0.852 13:36:57.012
14 4:39.431 +44.340 14:17:23.938 5 4:13.735 +4.665 13:41:10.747 (24) FELIPE RODRIGUES ARANTES
15 4:15.352 +20.261 14:21:39.290 6 4:09.070 13:45:19.817 1 13:25:27.209
16 4:19.776 +24.685 14:25:59.066 7 4:20.444 +11.374 13:49:40.261 2 4:41.782 +8.325 13:30:08.991
17 4:29.390 +34.299 14:30:28.456 8 4:24.085 +15.015 13:54:04.346 3 4:33.457 13:34:42.448
9 4:39.893 +30.823 13:58:44.239 4 4:37.823 +4.366 13:39:20.271
(39) LUIS ADRIANO ZANOTTO 10 4:22.964 +13.894 14:03:07.203 5 4:38.471 +5.014 13:43:58.742
1 13:24:22.584 11 4:34.872 +25.802 14:07:42.075 6 4:39.664 +6.207 13:48:38.406
2 4:18.673 +14.837 13:28:41.257 12 5:00.201 +51.131 14:12:42.276 7 4:37.906 +4.449 13:53:16.312
3 4:16.690 +12.854 13:32:57.947 13 4:22.295 +13.225 14:17:04.571 8 4:36.895 +3.438 13:57:53.207
4 4:08.109 +4.273 13:37:06.056 14 4:27.827 +18.757 14:21:32.398 9 4:39.783 +6.326 14:02:32.990
5 4:05.614 +1.778 13:41:11.670 15 4:38.901 +29.831 14:26:11.299 10 4:48.332 +14.875 14:07:21.322
6 4:08.605 +4.769 13:45:20.275 16 5:00.617 +51.547 14:31:11.916 1 4:39.772 +6.315 14:12:01.094
7 4:03.836 13:49:24.111 12 4:56.644 +23.187 14:16:57.738
8 4:14.093 +10.257 13:53:38.204 (78) GEORGE AURELIO CURADO CARIZZIO FILHO 13 5:01.066 +27.609 14:21:58.804
9 4:14.738 +10.902 13:57:52.942 1 13:24:24.922 14 4:52.661 +19.204 14:26:51.465
10 4:25.653 +21.817 14:02:18.595 2 4:48.205 +31.824 13:29:13.127 15 5:00.793 +27.336 14:31:52.258
1 4:11.789 +7.953 14:06:30.384 3 4:25.968 +9.587 13:33:39.095
12 4:16.234 +12.398 14:10:46.618 4 4:27.192 +10.811 13:38:06.287 (54) FABRICIO MARTINS PACHECO
13 4:29.401 +25.565 14:15:16.019 5 4:36.077 +19.696 13:42:42.364 1 13:25:26.698
14 4:28.593 +24.757 14:19:44.612 6 4:42.796 +26.415 13:47:25.160 2 4:50.655 +13.910 13:30:17.353
15 4:36.008 +32.172 14:24:20.620 7 4:18.048 +1.667 13:51:43.208 3 4:38.815 +2.070 13:34:56.168
16 4:33.507 +29.671 14:28:54.127 8 4:19.542 +3.161 13:56:02.750 4 4:37.702 +0.957 13:39:33.870
17 4:39.782 +35.946 14:33:33.909 9 4:42.201 +25.820 14:00:44.951 5 4:36.745 13:44:10.615
10 4:18.288 +1.907 14:05:03.239 6 5:00.916 +24.171 13:49:11.531
(369) RISALDO CAETANO DE CARMO 11 4:19.570 +3.189 14:09:22.809 7 4:44.939 +8.194 13:53:56.470
1 13:25:22.821 12 4:18.028 +1.647 14:13:40.837 8 4:44.565 +7.820 13:58:41.035
2 4:13.852 +0.592 13:29:36.673 13 4:23.061 +6.680 14:18:03.898 9 4:52.818 +16.073 14:03:33.853
3 4:14.393 +1.133 13:33:51.066 14 4:33.565 +17.184 14:22:37.463 10 4:42.534 +5.789 14:08:16.387
4 4:19.417 +6.157 13:38:10.483 15 4:18.901 +2.520 14:26:56.364 11 4:57.563 +20.818 14:13:13.950
5 4:23.771 +10.511 13:42:34.254 16 4:16.381 14:31:12.745 12 4:49.443 +12.698 14:18:03.393
6 4:13.693 +0.433 13:46:47.947 13 4:48.658 +11.913 14:22:52.051
7 4:13.615 +0.355 13:51:01.562 (77) REGINALDO MARTINS GUIMARAES 14 4:38.013 +1.268 14:27:30.064
8 4:23.109 +9.849 13:55:24.671 1 13:25:30.014 15 4:37.296 +0.551 14:32:07.360
9 4:19.267 +6.007 13:59:43.938 2 4:52.064 +22.897 13:30:22.078
10 4:14.279 +1.019 14:03:58.217 3 4:39.692 +10.525 13:35:01.770 (223) CRISONE POLICENA ROSA
11 4:19.111 +5.851 14:08:17.328 4 4:38.190 +9.023 13:39:39.960 1 13:25:28.074
12 4:18.295 +5.035 14:12:35.623 5 4:36.328 +7.161 13:44:16.288 2 5:.07.583 +30.584 13:30:35.657
13 4:20.145 +6.885 14:16:55.768 6 4:33.830 +4.663 13:48:50.118 3 4:41.120 +4.121 13:35:16.777
14 4:13.260 14:21:09.028 7 4:29.167 13:53:19.285 4 4:38.375 +1.376 13:39:55.152
15 4:23.715 +10.455 14:25:32.743 8 4:35.402 +6.235 13:57:54.687 5 4:39.475 +2.476 13:44:34.627
16 4:19.795 +6.535 14:29:52.538 9 4:39.669 +10.502 14:02:34.356 6 4:40.191 +3.192 13:49:14.818
17 4:19.850 +6.590 14:34:12.388 10 4:32.096 +2.929 14:07:06.452 7 5:05.292 +28.293 13:54:20.110
11 4:29.587 +0.420 14:11:36.039 8 4:57.224 +20.225 13:59:17.334
(333) GABRIEL COLOMBO 12 4:47.887 +18.720 14:16:23.926 9 4:42.516 +5.517 14:03:59.850
1 13.05.23.894 13 4:32.603 +3.436 14:20:56.529 10 4:53.202 +16.203 14:08:53.052
2 4:15.567 +4.399 13:29:39.461 14 4:34.987 +5.820 14:25:31.516 11 4:43.668 +6.669 14:13:36.720
3 4:13.786 +2.618 13:33:53.247 15 4:41.327 +12.160 14:30:12.843 12 4:42.963 +5.964 14:18:19.683
4 4:18.159 +6.991 13:38:11.406 16 4:33.073 +3.906 14:34:45.916 13 4:39.083 +2.084 14:22:58.766
5 4:26.605 +15.437 13:42:38.011 14 4:36.999 14:27:35.765
6 4:29.653 +18.485 13:47:07.664 (144) PEDRO HENRIQUE RAMOS DE BRITO 15 4:39.790 +2.791 14:32:15.555
7 4:15.064 +3.896 13:51:22.728 1 13:24:24.603
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42 Etapa Copa Goiana Cross Country
]
2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ..;._.
XC1 - XC2 31/07/2016 12:00 . . . .
Corrida (1:00:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:24:11
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(817) RAMON CARDOSO DO NASCIMENTO
1 13:24:26.321
2 5:24.109 +33.486 13:29:50.430
3 5:34.880 +44.257 13:35:25.310
4 4:58.485 +7.862 13:40:23.795
5 5:34.075 +43.452 13:45:57.870
6 4:50.623 13:50:48.493
(38) FELIPE MACEDO ALVES DANTAS
1 13:24:25.458
2 4:45.511 +19.722 13:29:10.969
3 4:25.789 13:33:36.758
4 4:28.933 +3.144 13:38:05.691
5 5:14.848 +49.059 13:43:20.539
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